

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zajištění bezbariérovosti, přístavba dvou spec. tříd a rekonstrukce pro
polytechnickou výuku v ZŠ Krásné Pole
Objekt:
ZL_01 - Změnové rozpočty
Soupis:
08 - Úpravy v kotelně pro připojení haly

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Městský obvod Krásné Pole

Zhotovitel:
Stavos Stavba a.s.

Projektant:
ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.9.2021

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		167 950,19	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	167 950,19	21,00%	35 269,54
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	203 219,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zajištění bezbariérovosti, přístavba dvou spec. tříd a rekonstrukce pro
polytechnickou výuku v ZŠ Krásné Pole

Objekt: ZL_01 - Změnové rozpočty

Soupis: 08 - Úpravy v kotelně pro připojení haly

Místo:

Zadavatel: Městský obvod Krásné Pole

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Datum: 29.9.2021

Projektant: ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	167 950,19
D1 - 2021/61 STAVOS- VCP ZŠ- KR.Pole- KOTELNA	0,00
713 - Izolace tepelné	2 590,00
732 - Strojovny	54 145,00
733 - Rozvod potrubí	32 285,40
734 - Armatury	68 026,20
783 - Nátěry	1 530,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 373,59
VRN3 - Zařízení staveniště	3 124,53
VRN7 - Provozní vlivy	6 249,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zajištění bezbariérovosti, přístavba dvou spec. tříd a rekonstrukce pro polytechnickou výuku v ZŠ Krásné Pole

Objekt: ZL_01 - Změnové rozpočty

Soupis: 08 - Úpravy v kotelně pro připojení haly

Místo:

Datum: 29.9.2021

Zadavatel: Městský obvod Krásné Pole

Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

167 950,19

D D1 2021/61 STAVOS- VCP ZŠ- KR.Pole- KOTELNA

0,00

D 713 Izolace tepelné

2 590,00

1	K	7130	izolace návleková s AL 50/76mm	m	10,000	259,00	2 590,00	
---	---	------	--------------------------------	---	--------	--------	----------	--

D 732 Strojovny

54 145,00

2	K	732331624U00	Nádoba tlak PN0,6 Expanzomat 300l dodávka + montáž	soubor	1,000	11 500,00	11 500,00	
3	K	732331625U00	Servisní ventil se zajištěním MK1 dodávka + montáž	soubor	1,000	2 450,00	2 450,00	
4	K	732421311RM1	Čerpadlo oběhové Grundfos MAGNA1 50-150F, 1X230 V,PN 6/101	soubor	1,000	39 545,00	39 545,00	
5	K	732429113R00	Montáž čerpadel oběhových	soubor	1,000	650,00	650,00	

D 733 Rozvod potrubí

32 285,40

6	K	733111125R00	Potrubí závit. bezešvé běžné níz./středotl.,DN 25	m	1,000	379,20	379,20	
7	K	733111126R00	Potrubí závit. bezešvé běžné níz./středotl.,DN 32	m	2,000	512,40	1 024,80	
8	K	733111128R00	Potrubí závit. bezešvé běžné níz./středotl.,DN 50	m	2,000	736,80	1 473,60	
9	K	733121122R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 76/3,2	m	10,000	876,00	8 760,00	
10	K	733124119R00	Zhotov.přechodu z trub.hladkých kováním 65/40	kus	8,000	1 050,00	8 400,00	
11	K	733124129R00	kolená várné K3 - 76 X 2,9-Dodávka + montáž svárové spoje	kus	18,000	330,00	5 940,00	
12	K	733124149R00	přípravné práce pro montáže strojního zařízení	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	
13	K	733190219R00	Tlaková zkouška potrubí ocel.hladkého	m	15,000	20,52	307,80	

D 734 Armatury

68 026,20

14	K	734109215RT2	Montáž přírub. armatur, 2 příruby,	soubor	3,000	2 535,00	7 605,00	
15	K	734109216RT2	Filtr přírubový s magnetem DN 65	soubor	1,000	6 586,80	6 586,80	
16	K	734109219	Zpětná klapka pro otopnou vodu 2 1/2 dodávka + montáž	soubor	1,000	3 561,60	3 561,60	
17	K	734292719U00	Kulový kohout R250D G 2 1/2-dodávka + montáž	kus	1,000	2 784,00	2 784,00	
18	K	734292729U00	Vyvažovací ventil přírubový DN 65 STAFSG PN 25 Dodávka + montáž	kus	1,000	15 204,00	15 204,00	
19	K	734292739U00	Vyvažovací ventil závitový DN 32 STAD PN 25 Dodávka + montáž	kus	2,000	4 676,40	9 352,80	
20	K	734292749U00	Vyvažovací ventil závitový DN 50 STAD PN 25 Dodávka + montáž	kus	2,000	6 318,00	12 636,00	
21	K	73429277	Tepломěr dvoukovový 0-120st C Dodávka + montáž	kus	2,000	602,00	1 204,00	
22	K	734292770	Manometr zadní 0-10 bar/63 Dodávka + montáž	kus	2,000	1 236,00	2 472,00	
23	K	734292771	kohot plnicí a vypouštěcí 1/2 Dodávka + montáž	kus	2,000	210,00	420,00	
24	K	7342927713	spojovací materiály,těsnění,šrouby,malice,podložky Dodávka + montáž	soubor	1,000	3 850,00	3 850,00	
25	K	900 RT5	Hzs - práce technika	hod	5,000	470,00	2 350,00	

D 783 Nátěry

1 530,00

26	K	783	nátěry potrubí a ohybů	m	15,000	102,00	1 530,00	
----	---	-----	------------------------	---	--------	--------	----------	--

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

9 373,59

D VRN3 Zařízení staveniště

3 124,53

27	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1 562,266	2,00	3 124,53	CS ÚRS 2020 02
----	---	-----------	---------------------	-----	-----------	------	----------	----------------

D VRN7 Provozní vlivy

6 249,06

28	K	070001000	Provozní vlivy	...	1 562,266	4,00	6 249,06	CS ÚRS 2020 02
----	---	-----------	----------------	-----	-----------	------	----------	----------------